anderzijds.

Henricus Kersmaker filius quondam Johannis Kersmaker tria sextaria siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco et duorum pullorum quam paccionem Henricus filius quondam Lamberti Ywijns soen promiserat se daturum et soluturum dicto Henrico Kersmaker hereditarie purificationis et in Busco traditurum de et ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche inter hereditatem liberorum quondam Marselii dicti Zeel Lijsbethen soen ex uno et inter communitatem de Nijsterle ex alio tendentibus cum uno fine ad aqueductum dictum waterlaet consistentem inter dictas hereditates et inter mansum dictum die Hutschelpene et cum reliquo fine ad communitatem dictam dat Riet atque de et ex uno bonario prati sito in parochia de Vechel in loco dicto die Brueselsche Buenre inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem dictam Sente Achten Buenre ex alio prout in litteris hereditarie

1182 p.371r.

quinta post pascha: donderdag 07-04-1401.
anno CCCC^{mo} primo index nona mensis aprilis die VII:
donderdag 07-04-1401.

BP 1182 p 371r 01 do 07-04-1401.

(dg: H) supportavit Henrico filio quondam Lamberti Yewijns soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 371r 02 do 07-04-1401.

Walterus van Goerle zvw Walterus beloofde aan zijn schoonzoon Nijcholaus die Voecht zvw Willelmus die Voecht een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Goirle op het onderpand te leveren, gaande uit een stuk land, 12 lopen rogge groot, in Goirle, ter plaatse gnd Abbeckoven, tussen Willelmus van Oesterzeelle enerzijds en wijlen Walterus Weelman anderzijds.

•.

Walterus de Goerle #filius quondam Walteri# (dg: hereditariam pros) promisit se daturum et soluturum Nijcholao die Voecht filio quondam Willelmi die Voecht suo genero hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in (dg: Busco) Goerle supra hereditates infrascriptas tradendam ex pecia terre duodecim lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Goerle ad locum dictum Abbeckoven inter hereditatem Willelmi de Oesterzeelle ex uno et inter hereditatem quondam Walteri Weelman ex alio (dg: atque ex particula ?t) promittens omnem aliam obligationem deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post pascha.

BP 1182 p 371r 03 do 07-04-1401.

Heijlwigis wv Petrus Rademaker van Helvoert en Walterus en Johannes, kv voornoemde Heijlwigis en wijlen Petrus, verkochten aan Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus Jans soen van Helvoert een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en ½ mudzaad aangelegen land, in Helvoirt, tussen Arnoldus Hadewigen soen enerzijds en Metta Willems en haar kinderen anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge.